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до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
25.12.2015 № 661/2015-р




Зміни до додатку 3 до рішення обласної ради від 20.08.2015 року №25-34/2015 
(зі змінами) “Розподіл видатків обласного бюджету на 2015 рік”
(грн.)	
	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів
	Загальний фонд

	

	

	Усього
	Видатки
споживання

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	

	


	1
	2
	3
	4

	76
	Департамент фінансів ОДА
	72 650 000,0
	72 650 000,0

	250308
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного гачу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот
	74 870 000,0
	74 870 000,0

	250310
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу
	-3 000 000,0
	-3 000 000,0

	250376
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом “гроші ходять за дитиною”
	780 000,0
	780 000,0

	
	Усього видатків
	72 650 000,0
	72 650 000,0



Заступник голови
адміністрації								        В.Кальніченко
